



KILPAILUVAHVISTUS
20.11.2024



MUODOSTEMALUISTELUN 2. SM-VALINTAKILPAILU 7.-8.12.2024

Tappara ry Taitoluistelu kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne muodostelmaluistelun 2. SM-valintakilpailuun Hakametsän jäähallissa (Keltinkatu 2, 33530 Tampere) ([Karttalinkki](#))

Aikataulu ja kilpailusarjat

Lauantai 7.12.2024	Sunnuntai 8.12.2024
Harjoitukset <ul style="list-style-type: none">klo 8.00 SM-noviisit, lohko 2 vapaaohjelmatklo 9.50 SM-juniorit, lyhytohjelmatklo 13.20 SM-seniorit, lyhytohjelmat	Harjoitukset <ul style="list-style-type: none">klo 8.00 SM-noviisit, lohko 1 vapaaohjelmatklo 10.00 SM-juniorit, vapaaohjelmatklo 13.45 SM-seniorit, vapaaohjelmat
Kilpailu <ul style="list-style-type: none">klo 15.00 SM-noviisit, lohko 2 vapaaohjelmatklo 16.34 SM-juniorit, lyhytohjelmatklo 19.09 SM-seniorit, lyhytohjelmat	Kilpailu <ul style="list-style-type: none">klo 15.00 SM-noviisit, lohko 1 vapaaohjelmatklo 16.41 SM-juniorit, vapaaohjelmatklo 19.41 SM-seniorit, vapaaohjelmat

Palkintojenjako järjestetään molempina päivinä heti SM-seniorit sarjan päätyttyä. Tapahtuma päättyy palkintojenjaon jälkeen.

Yksityiskohtainen kopppiaikataulu on liitteenä ja se päivitetään joukkuetiedoilla arvonnän jälkeen. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2024-2025.

Kentän koko 28 x 60 metriä

Arviointi Käytössä on ISU-arviointi.

Arvioijat Lista arvioijista on liitteenä.

Osallistujat Osallistujalista on liitteenä.

Osallistumisen peruutukset sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti ja/tai erikseen annetun ohjeen mukaan.

Ilmoittautumismaksut

Sarja	Maksu
SM-seniorit	250,00€
SM-juniorit	250,00€
SM-noviisit	180,00€

Ilmoittautumismaksu laskutetaan joukkueilta ilmoittautumisen päätyttyä. Laskutus tapahtuu seuroittain, käytäthän maksaessasi laskuun merkittyä viitenumeroa.

Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.

Suunniteltu ohjelma -lomake

Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan Taikkariin viimeistään **29.11.2024 klo 20.00**.

Musiikki

Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona **29.11.2024 klo 20.00** mennessä. Varamusiikki on oltava USB-muistikulla joukkueen toimihenkilöllä jään laidalla.

STLL striimaa kilpailun Ruutu+ -kanavan kautta, on tärkeää, että myös musiikkitiedot on tallennettu Taikkariin asianmukaisesti **29.11.2024 klo 20.00** mennessä.

Toimihenkilöt

Tarkistatthän, että olette ilmoittaneet joukkueen jokaisen toimihenkilön (valmentajat, joukkueenjohtajan, huoltajat, kuvaajan) Taikkarin kautta toimihenkilönä. Nimen kirjoittaminen lisätietoihin ei riitä.

Arvonta

Arvonta suoritetaan STLL:n toimistolla tiistaina 3.12.2024 klo 14.00. Arvontaa voi seurata Teamsin välityksellä. Teamsiin voi osallistua 1 hlö/joukkue. Teams-linkki toimitetaan ennakkoon ilmoitetun henkilön sähköpostiosoitteeseen, joka tulee toimittaa osoitteeseen kilpailu.tapparaml@gmail.com sunnuntaihin 1.12.2024 mennessä.

Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnin jälkeen [kilpailun nettisivulla](#).

Kilpailusarjoissa, joissa on sekä lyhyt- että vapaaohjelma, vapaaohjelmakilpailut luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä.

Akkreditointi

Kilpailutoimisto sijaitsee hallin AC-kulmassa, josta myös joukkueiden sisäänkäynti tapahtuu (kartta liitteenä). Ovet aukeavat kilpailijoille klo 6.10. Mikäli ilmoittautumiseen on tullut muutoksia, pyydämme joukkueita toimittamaan ajan tasalla olevat tiedot kilpailutoimistoon akkreditoinnin yhteydessä. Valmentajat, luistelijat ja toimihenkilöt saavat kilpailutoimistosta kulkuluvat. Varaatthän mukaan kulkuluvulle omat kaulanauhat.

Lämmittelytilat

Lämmittelyyn varatut tilat sijaitsevat hallin B-käytävällä / juoksusuoralla (kartta liitteenä). Lämmittelyssä on otettava huomioon muut kilpailijat ja huolehdittava siitä, etteivät musiikki ja kannustushuudot häiritse muiden kilpailusuorituksia tai valmistautumista.

Joukkueiden paikat jäähallissa

Joukkueet voivat seurata kilpailua ensisijaisesti hallin B-katsomosta. Myös päätykatsomot (C,D) ovat tarvittaessa käytössä jaetusti muun yleisön kanssa. SM-noviisit voivat seurata toista kilpailupäivää kulkuluvalla.

Pysäköinti

Jäähallilla on maksuton pysäköinti. Linja-autojen pysäköinti osoitetaan aluekartassa, joka lisätään kilpailun nettisivuille ennen tapahtumaa.

Ruokailu

Joukkueilla on mahdollisuus joukkueruokailuun jäähallilla kilpailupäivänä. Joukkueruokailun tarkemmat tiedot löytyvät kilpailun nettisivuilta.

Kilpailuysikön kuvatiedostot

Kilpailuysikön kuvatiedostot ladataan Taikkari-järjestelmään, josta tiedostot ovat kilpailunjärjestäjän ja liiton käytettävissä. Kilpailuysikön etusivulle ladataan joukkueen logo png-kuvatiedostona läpinäkyvällä taustalla. Joukkuekuvat tallennetaan kilpailuysikön ohjelmatietoihin molempien ohjelmien osalta erikseen.

Käytämme joukkueiden logoja kilpailuiden markkinointiin sekä tulostiedottamiseen. Mikäli joukkueella ei ole omaa logoa, käytetään näissä seuran logoa.

Kuvat

Kuva ja joukkuetiedot pyydetään lisäämään Taikkariin **29.11.2024** mennessä yllä olevien ohjeiden mukaisesti. Joukkue-esittelyissä käytetään Taikkarissa olevia kuvia.

Kukat ja lahjat

Kilpailun aikana kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle ei ole sallittua. Lahjakasseja ei ole käytössä.

Palkintojenjako

Palkintojenjako tapahtuu heti SM-seniorit -sarjan kilpailun jälkeen jäällä. Kunkin sarjan kolme parasta joukkuetta osallistuvat palkintojenjakoon. Mitalit on varattu kaikille joukkueen luistelijaille. Joukkueita pyydetään olemaan valmiina palkintojenjakoon heti SM-seniorit-sarjan päätyttyä. Joukkueet kokoontuvat ja kulkevat jäälle kartan mukaisesti.

Pääsyliput Ennakkolippuhinnat voimassa 1.12.2024 asti:

All event 42,00 €
All event, lapset 5-12 v. 26,00 €
Päivälippu 26,00 €
Päivälippu Lapset 5-12 v. 18,00 €

Lippuhinnat 2.12.2024 alkaen:

All event 47,00 €
All event, lapset 5-12 v. 30,00 €
Päivälippu 31,00 €
Päivälippu lapset 5-12 v. 23,00 €

Liput ovat myynnissä osoitteessa: <https://www.lippu.fi/artist/tappara-taitoluistelu/>. Liput ovat numeroimattomia istumapaikkoja.

Muuta huomioitavaa

Ennen kilpailua joukkueita tägätään some-postauksiin ja joukkueiden toivotaan jakavan näitä, jotta tapahtumalle saadaan huomiota.

Synchro Tour

(SM-juniorit, SM-seniorit)
Joukkueiden aikaisempiin kilpailuihin valitsemat tsemppiisiit soitetaan joukkueen verryttelyn alussa, jos joukkueen tsemppiisiit muuttuvat ilmoittakaa siitä kilpailusähköpostiin kilpailu.tapparaml@gmail.com **29.11.2024** mennessä.

Liiton ohjeistuksen mukaan joukkueiden tekemiä esittelyvideoita ei esitetä mediakuutiolla 2. SM-valintakilpailussa.

Pyydämme joukkueiden edustajia olemaan valmiina oman flightin jälkeen kiss&cry -pisteen läheisyydessä tulevia haastatteluja varten. Joukkueen edustajien haastattelut tehdään heti flightin viimeisen joukkueen pisteiden jälkeen.

Kilpailun nettisivut

[Muodostelmaluistelun 2. SM-valintakilpailu 7.-8.12.2024](#)

Kilpailun johtaja

Jonna Lankinen

Suvi Seppälä

Kilpailunjohtajat ja -sihteerit tavoitat sähköpostitse osoitteesta kilpailu.tapparaml@gmail.com

Jakelu

ESJT, ESS, ETK, EVT, HL, HSK, HTK, JYTLS, KAARI, KULS, LTL, OLK, TAPTL, TRT, TTK, VG-62,STLL, arvioijat, Taitoluisteluliitto

Liitteet

Osallistujalista
Arvioijat
Koppiaikataulu
Jäähallin kartta

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA KILPAILEMAAN!